C. iln nomine aanete et individue trinitatis. Fridericua divina favente dementia

Romanorum imperator auguatus.:
|
Famiiiare nobia est, nam et bonestum reputamua et

3j pium, ut in hiis. preeipue rebua, per qua» rcligioais loci» conaulitur, prineipnm nostrorwm

desideria libenter admittaimia. Hoc sane intuitu. petieione et instantia dilecti prineipia

nostri marcliionis Dedonis per tnoti ecclesie Meraebnrgenai de predio imperii tradidimua

duodenal mansoa in villa Leanicb ad usua epiaropi et ecclcaic Mcraeburgenaia omnimodia
coli, mri »»i i s 47

Digitized by Google

370

disponendos in reeompensationem Septem mansorum, quo» dilectus nobis Euerhardus

Merseburgensis episcopus eonivcntia cleri sui aliorumque omniura, quorura requi[rebjatur

assensus, monasterio Pigaugiensi ad pcticionem predicti marchionis eontulit in villa Stulpe

solventes anmiatim qu[antuni] supra dicti duodecim mansi, quo» imperiali libcralitate Euer-

hardo Merseburgcnsi cpiscopo et ccelesic sue contulimus. Preterea ipsi Merseburgensi 5

ecclesie auetoritate huius scripti nostri confiraamus mansnm unum in Cotcwiz, quem ei

ad interventum predicti marchionis dedimus perpetuo iure possidendnm. Ut igitur hoc

nostre nurtoritatis donum ipsi ecclesie ratum maneat, testimonio presentis pagine sigillo

nostro roborate factum nostrum omnibus imperii nostri tidclibus cupimus ostendi, sta-

tuentes et imperiali auetoritate eontirmantes, ut nulla omnino persona humilis vel alta iü

secnlaris vel ecclesiastica hoc nostrum beneticium irritare aut quolibet modo ei contraire

presumat. Quod qui feecrit, indignationem imperatorie serenitatis cum periculo rernm et

persone se noverit ineursurum. Huhu» rei festes sunt Bertoldus Nuwenbnrgensis epis-

copns. Otto marchio Misnensis. Comes Albertus de Euerstein. Co[nradus] buregravius

de Nurcnbcrg. Conradus buregravius de Dewin. (Jodcboldus buregravius de Kuwen- i.
r
>

burch. Svid|egcr]us de Ymniz et Bruno trater eins. Petra» de Hagen et Berero frater

e[ius|. Tliiemo de Coldiz et tilius [snns Olricus. Fredericus de <iro]ysehe. Hugo iunior

de \V(ar]da. Oerhardus de |Nib]odiz. |Heinricus de \\
r

ida]. \Vich|mannus de Alden-

groz. Heinricus de Rozewaz. Hedenlrieus de Malte». Conradus de Walthusen. Hugo

de S[ulze]. Ekebertus de Lutere. Conradus camerarius et alii quam plurcs. ä'

: Signum dumini Friderici Hnmanonun imperatoris invictissimi.i (M.)

Kgo Iohannes imperialis aule cancel1(ari|us in vice Conradi Maguntini archiepiscopi

(iermanie [archicancellarii recog]novi.